
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.)
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001
Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740

Carapelle, 15/04/2023
           

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti posto tra
il personale Ata - a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il  CCNI concernente  la  mobilità  del  personale  docente,  educativo  ed  ATA per  gli  aa.ss
2022/23 – 2023/24- 2024/25, sottoscritto il 18 maggio 2022; 
Vista l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023; 
Visto l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 
Visto l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni”; 
Vista la pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
Esaminati i reclami pervenuti;

DISPONE

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  mediante  pubblicazione  sul  sito  web  dell’Istituto,  delle
graduatorie definitive-  distinte  per  tipologia di  posto:  Assistenti  Amministrativi-  Collaboratori
Scolastici per l’individuazione dei perdenti posto

Il Dirigente scolastico
prof. Umberto RANAURO 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0001759/U del 15/04/2023

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

about:blank
about:blank

	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.)
	Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)
	Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001

		2023-04-15T18:18:36+0200
	UMBERTO RANAURO




